

BEACON GROUP BUSINESS DEVELOPMENT ApS

Vindegade 113
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Bettina Drefeld Eriksen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEACON GROUP BUSINESS DEVELOPMENT ApS
Vindegade 113
5000 Odense C

Telefonnummer: 66146600

CVR-nr: 27913385

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed i forbindelse med virksomhedsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 59, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		73.747	331.786
Personaleomkostninger		20.540	-187.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.241	-15.395
Resultat af ordinær primær drift		84.046	128.740
Andre finansielle indtægter		506	3.607
Øvrige finansielle omkostninger		-350	-11.454
Ordinært resultat før skat		84.202	120.893
Skat af årets resultat	1	-24.205	-39.305
Årets resultat		59.998	81.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		-740.002	31.687
I alt		59.998	81.587

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.272	11.513
Materielle anlægsaktiver i alt		1.272	11.513
Anlægsaktiver i alt		1.272	11.513
Udskudte skatteaktiver		3.289	0
Andre tilgodehavender		5.020	0
Tilgodehavender i alt		8.309	0
Likvide beholdninger		192.034	1.054.751
Omsætningsaktiver i alt		200.343	1.054.751
Aktiver i alt		201.615	1.066.264

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-56.828	683.173
Forslag til udbytte		0	49.900
Egenkapital i alt		68.172	858.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.675
Skyldig selskabsskat		11.494	23.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46	138.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.903	38.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.443	208.191
Gældsforpligtelser i alt		133.443	208.191
Passiver i alt		201.615	1.066.264

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.494	39.779
Ændring af udskudt skat	-3.289	-474
	<u>24.205</u>	<u>39.305</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har i strid med selskabslovgivningen udbetalt et større udbytte end egenkapitalen tillader.

Det nødvendige kapitalberedskab er fortsat tilstede, så alle kreditorer kan dækkes.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.